
                                            

Einschreibgebühr

Luft / Kleinkaliber / Bogen

Großkaliber

Jahresmitgliedsbeitrag :

100,00 50,00

120,00 60,00

120,00 60,00

150,00 75,00

18,00 9,00

30,00 15,00

60,00 30,00

60,00 30,00

Pauschale Standgebühr Kleinkaliber 22lr - 38.Wadcutter incl. Luftpistole 80,00 40,00

80,00 40,00

Standgebühren
Mitglieder Jugend Gäste Erw. Gäste-Jug.

Luftpistole 3,00 2,00 5,00 2,00

Feuerpistole kal. 22flr 6,00 3,00 12,00 5,00

Großkaliber 10,00 5,00 25,00 12,00

Bogenstand 3,00 2,00 5,00 2,00

Blockkarten (5x)
Mitglieder Jugend Gäste Erw. Gäste-Jug.

Luftpistole (5x) 12,00 8,00 20,00 8,00

Feuerpistole kal. 22 lfr  (5x) 25,00 12,00 50,00 20,00

Großkaliber (5x) 40,00 20,00 100,00 50,00

Bogenschießen (5x) 12,00 8,00 20,00 8,00

Zubehörpreise:

1 Schachtel LP-MUNI / 500 Stück 5,00

Munition  .22         1 Schachtel        6,00

100 Stück LP-Scheiben 10,00

1 Stück Präz.Scheibe groß 0,80

1 Stück Präz.Scheibe klein 0,20

1 Stück Schnellfeuer Karton groß 0,80

1 Stück Schnellfeuer Karton klein 0,20

1 Schachtel Schußpflaster 5,00

1 Aufnäher Schützenverein 5,00

1 Aufkleber Schützenverein 1,00

1 Schlüsselanhänger 2,00

1 Vereinsabzeichen 10,00 Preise gültig ab 01.01.2023

1 Tankfüllung   CO 2 oder Preßluft 0,40 Oberschützenmeister

1 Schützenscheibe komplett 15,00

Pauschale  Standgebühr Großkaliber, bis max. 1500 Joule * All Inclusive

Mitgliedsbeitrag Bogenschießen incl. Luftpistole

Mitgliedsbeitrag Luftpistole

Mitgliedsbeitrag Kleinkaliber 22lr - 38.Wadcutter incl. Luftpistole

Mitgliedsbeitrag Großkaliber, bis maximum 1500 Joule * All Inclusive

Teilnahme Vereinsmeisterschaft Kleinkaliber

Teilnahme Vereinsmeisterschaft Großkaliber

Pauschale Standgebühr Luftpistole

Pauschale Standgebühr Bogen & Luftpistole

GEBÜHREN BEITRÄGE PREISE   2023    

Schützenverein Gänserndorf

Erwachsene

180,00

250,00

50,00

100,00

Jugend bis 18 Jahre & 

Studenten


